2021 年 1 月

謹啓 平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、プロスタグランジンＦ２α誘導体 緑内障・高眼圧症治療剤『ラタノプロスト点眼液 0.005%「ニットー」』につ

きまして、下記の通り容器ラベルを変更させていただくことになりました。 なお、統一商品コード、薬価基準収載医薬

品コード、製剤の組成、効能・効果、用法・用量につきまして変更はございません。

今後ともより一層のご愛顧、ご高導賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

● プロスタグランジンＦ２α誘導体

緑内障・高眼圧症治療剤

● 容器ラベルの背景色を白色から透明に変更いたします。

＜点眼容器ラベル 表示例＞

変 更 前

変 更 後

＜個装箱 表示例＞

個装箱に        を表示いたします。

※各種コードに変更はございません。

※流通在庫状況により出荷予定時期に差異が生じる場合がございます。

以上

〒939-2366 富山県富山市八尾町保内 1-14-1

http://www.nittomedic.co.jp/
 お問い合わせ先：営業業務課 TEL 03-3523-0347

  受付時間：9時～17時（土、日、祝日、当社休業日を除く）

製 品 名 包 装 規 格 製 造 番 号 出 荷 予 定 時 期
 2.5mL×5 H520 2021 年 2 月下旬

2.5mL×10 H510 2021 年 1 月下旬

Drug Information

製品ラベル変更のご案内

① 変更対象製品

② 変更内容

③ 変更品の出荷予定時期

※イメージ画像